

CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO PODER LEGISLATIVO

CNPJ: 25.061.508/0001-20 GESTÃO 2023/2024

FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA

Senhora Presidente,

Solicito a Vossa Excelência as providencias cabíveis para contratação de empresa para prestação de serviços técnicos de áudio e vídeo, transmissão ao vivo, gravação e edição de sessões da Câmara Municipal de Ananás — TO, no exercício de 2024.

A contratação de uma empresa especializada em serviços técnicos de áudio e vídeo para transmissão ao vivo, gravação e edição de sessões da Câmara Municipal justificam-se pela necessidade de aprimorar a qualidade e eficiência na comunicação dos procedimentos legislativos, proporcionando maior transparência e engajamento da comunidade local. Além disso, garantirá registros precisos para uma documentação histórica consistente facilitando o acesso à informação para os cidadãos.

Câmara Municipal de Ananás/TO, 28 de janeiro de 2024.

Respeitosamente,

WALFREDO BORGES DOS SANTOS Chefe de gabinete da Câmara Municipal de Ananás/TO